
Jeziorak Iława zwycięża 3:0! Biało-niebiescy w dobrym stylu
otworzyli piłkarską wiosnę na Sienkiewicza [ZOBACZ
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Piękna, ciepła, prawdziwie wiosenna aura, a na trybunach stadionu na ulicy Sienkiewicza w
Iławie setki kibiców - w takich okolicznościach IV-ligowy Jeziorak Iława rozegrał pierwszy
na własnym obiekcie mecz rundy wiosennej.

19. kolejka forBET IV ligi
ITS Jeziorak Iława - Zatoka Braniewo 3:0 (1:0)
Bramki: 
1:0 - Daniel Madej (10')
2:0 - Arkadiusz Kuciński (86')
3:0 - Wojciech Figurski (90'+)

W tym meczu, na Sienkiewicza będącym inauguracją piłkarskiej wiosny, Jeziorak miał do
wyrównania rachunek z zespołem przyjezdnym. Przypomnijmy, w spotkaniu rundy jesiennej to
Zatoka Braniewo okazała się zespołem lepszym, na własnym terenie wygrywając z Jeziorakiem 3:2.
Natomiast po zimowej przerwie Zatoka, podobnie jak biało-niebiescy, wznowiła rozgrywki,
rozpoczynając od remisu 1:1.



Teraz Zatoka jest zespołem znacznie niżej notowanym od Jezioraka, zajmuje 10. miejsce, podczas
gdy podopieczni trenera Wojciecha Figurskiego zajmują 4. lokatę. Pomimo dzielącej drużyny różnicy
punktowej, obraz gry w pierwszej połowie dzisiejszego meczu był wyrównany. Goście nie ograniczali
się do obrony, szukając okazji, by pokonać strzegącego bramki Jezioraka Jędrzejewskiego. Mieli kilka
dobrych okazji, ale nie wykorzystali ich. Natomiast Jeziorakowi w pierwszej połowie udało się raz
sforsować dobrze dysponowaną obronę Zatoki - miało to miejsce w 10. minucie meczu, gdy na listę
strzelców wpisał się Daniel Madej.

Na kolejne gole dość długo trzeba było czekać. Na 2:0 podwyższył w końcówce Arkadiusz Kuciński, a
wynik ustalił na 3:0 już w doliczonym czasie gry grający trener Wojciech Figurski. 

Cieszy wynik, a mecz można zaliczyć do ciekawych. Przeciwnik, choć przegrał 0:3, grał ambitnie i z
pomysłem, również zasługując na słowa pochwały.

Na odnotowanie zasługuje minuta ciszy, jaką na początku spotkania zgromadzeni uczcili pamięć
zmarłej 23 lutego tego roku pani Marianny Karczewskiej, wiernego kibica Jezioraka.

Jeziorak Iława: Jędrzejewski, Foj, Kressin, Ksiuk, Kolcz, Kuciński, Święty, Madej, Czarnota, Galas,
Suchocki. Rezerwa: Figurski, Mazurowski, Kaźmierski, Parulis, Krajewski, Bojarowski, Sagan.

W następnej, 20. kolejce Jeziorak Iława 13 kwietnia o godzinie 16:00 podejmie zespół Motor Lubawa.
Będą to IV-ligowe derby powiatu iławskiego, a jednocześnie mecz na szczycie tej klasy
rozgrywkowej.
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